

Wakacje w pełni

Wtorek, 19 lipca 2011, 11:14, ostatnia aktualizacja: 2011-07-19 15:56

PAW



Fot. OSK Podzamcze



[Zobacz zdjęcia](#)

Wakacje trwają, a OSK Podzamcze organizuje kolejne imprezy i zabawy.

W turnieju cymbergaja, w którym wzięło udział 22 zawodników, zwyciężył Mateusz Kozioł przed Moniką Buglińską i Janem Kaczorem oraz Kacprem Strykowskim.

W turnieju tenisa stołowego wystartowało aż 32 uczestników. W kategorii dziewcząt najlepsza okazała się Justyna Woźniak, która w pobitym polu pozostawiła Martę Pieczarkę, Dominikę Anioł i Kingę Kuśtyk. W kategorii chłopców klasyfikacja przedstawia się następująco: Darek Sadowski - I miejsce, Dominik Wąs - II miejsce, Igor Lewandowski - III miejsce oraz Antoni Załozński - IV miejsce. W kategorii OPEN wygrała Justyna Woźniak przed Martą Pieczarką, Igiem Lewandowskim i Darkiem Sadowskim.

W turnieju warcabów 64-polowych rywalizowało 20 zawodników. Ostatecznie najlepsza w turnieju okazała się Marta Pieczarka zajmując zasłużone I miejsce. II miejsce przypadło w udziale Paulinie Okoń, a III miejsce wywalczył Daniel Buda.

Dużym powodzeniem cieszą się zajęcia plastyczne, w których dzieci mogły wykazać się swoimi umiejętnościami oraz zdolnościami podczas konkursów plastycznych: "BIEG PO ZDROWIE" - czyli obrazek plasteliną malowany. W konkursie wzięło udział 32 dzieci. Komisja konkursowa przyznała 3 nagrody oraz 2 wyróżnienia, które otrzymali: I miejsce - Weronika Daszkiewicz, II miejsce - Oliwia Potoniec, III miejsce - Dominika Rosińska, Ewelina Myszkowska oraz Monika Buglińska zdobyły wyróżnienia. Kolejny konkurs plastyczny zorganizowany został w ramach podsumowania prelekcji "BEZPIECZNE WAKACJE" przeprowadzonej przez przedstawicielki Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Wałbrzychu i nosił ten sam tytuł. Wszystkie dzieci otrzymały upominki.

OSK Podzamcze zorganizowało dwie wycieczki: autokarową do Szklarskiej Poręby oraz Cieplic, gdzie dzieci mogły obejrzeć dinozaury w Parku Dinozaurów i zwiedzały muzeum przyrodnicze. Druga - piesza wycieczka odbyła się na Zamek Cisy.

W programie wakacyjnym OSK, znalazły się również zajęcia pod kierunkiem funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Wałbrzychu, podczas których dzieci towarzyszyły im podczas kontroli kierowców. Kierowcy, do których funkcjonariusze nie mieli zastrzeżeń, otrzymywali od dzieci specjalnie w tym celu wykonane laurki. Oprócz prowadzonych kontroli drogowych, dzieciaki w ośrodku mogły porozmawiać z policjantami, zapoznać się z ich specyfiką pracy i specjalistycznym wyposażeniem do służby. Kajdanki, pałki oraz kamizelki służbowe cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem. Każdy z uczestników tego programu chciał zobaczyć również, jak wyglądają jego własne odciski palców. Dzieciaki „brudziły” się do woli bawiąc w detektywów.